Area A — Inicia no ponto "A", situado ná interseção dos alinha-
mentos prediais do prolongamento da Rua Coronel Ovídio com a Avenida Arthur 
Lopes de Oliveira; daí, segue o alinhamento predial desta última, confrontando 
com a mesma, na distância de 438 m (quatrocentos e trinta e oito metros), até 
encontrar o ponto " B " ; deste, deflete à esquerda e segue a cerca de divisa, 
confrontando com próprio municipal, na distância de 80 m (oitenta metros), 
até encontrar o ponto " C " ; deste, deflete à esquerda e segue em curva a cerca 
de divisa, confrontando amda com próprio municipal, na distância de 163 m 
(cento e sessenta e três metro6), até encontrar o ponto " D " ; deste, deflete â 
esquerda e segue a cerca de divisa, confrontando, ainda, com próprio municipal, 
na distância de 30 ir (trinta metros), até encontrar o ponto " E " ; deste, deflete 
à esquerda e segue a linha de divisa, confrontando com próprio municipal, na 
distância de 191 m (cento e noventa e um metros), até encontrar o ponto 
"F " ; deste, deflete à direita e . segue a linha de divisa, confrontando com 
próprio estadual, na distância de 270 m (duzentos e setenta metros), até en-
contrar o ponto " G " ; deste, deflete à esquerda e segue o prolongamento da 
rua Coronel Ovídio. confrontando com a mesma, na distância de 127 m (cento 
e vinte e sete metros), até encontrar o inicial " A " , perfazendo esses alinha-
mentos e distâncias a superfície de 61.347,30 m2 (sessenta e um mil, trezentos 
e quarenta e sete metros quadrados e trinta decímetros quadrados). 

Area B — Inicia no ponto "A" , situado na cerca de divisa; dal, segue 
a linha de divisa, confrontando com próprio estadual, na distância de 243 m 
(duzentos e quarenta e três metros), até encontrar o ponto "B" ; deste, deflete 
à esquerda e segue a cerca de divisa, confrontando com próprio municipal na 
distância de 29 m (vinte e nove metros), até encontrar o ponto "C" ; deste, 
deflete à esquerda e segue a linha de divisa, confrontando com próprio estadual,